

WIADOMOŚCI Z IZRAELA

14.12.2015. Izrael.

Witamy serdecznie!

„Proście o pokój dla Jeruzalemu!

„ze względu na braci moich i przyjaciół będę ci życzył pokoju.

Ze względu na Pana, Boga naszego, będę szukał dobra twego”.

Ps. 122, 6-9

„Taka zaś jest ufność, jaką mamy do niego, iż jeżeli prosimy o coś według Jego woli, wysłuchuje nas”. I Jana 5, 14

Jeruzolima. Kolejny atak terrorystyczny. Koło CBS samochód wjechał w przystanek autobusowy pełen ludzi. Rannych zostało co najmniej 11 osób. W ciężkim stanie jest jednoroczne dziecko, lekarze walczą, by uratować mu nóżki. Zamachowca zastrzelono, gdy wychodził z samochodu. W samochodzie znaleziono siekiere, co znaczy, że atak miał trwać dalej! Dzięki Bogu drugi etap ataku został udaremniony!



Siekiera znaleziona w samochodzie terrorysty.



Władze egipskie poinformowały, że Hamas płaci co miesiąc 10 000 USD dla ISIS za pomoc w przemycaaniu broni do Strefy Gazy. Módlmy się o zatrzymanie tego procederu, który ma na celu wznowienie ataków raketowych na izraelskie miasta.

„Sław, Syjonie, Boga swego! On zapewnia pokój granicom twoim...” Psalm 147, 12-14



Wyniki przeprowadzonej w Izraelu ankiety dot. ostatnich nieustannych ataków terrorystycznych: liczba Izraelczyków, którzy mają obawy, że oni sami lub ich bliscy odniosą rany w zamachach, wzrosła w ostatnim miesiącu o 10 punktów procentowych. Wynika to z opublikowanej we wtorek ankiety. Według „indeksu pokoju” stanowi 67% wszystkich Izraelczyków. Większość Izraelczyków (61%) jest zdania, że aktualna fala terroru jest planowana i sterowana przez arabskie przywództwo, a tylko 21% uważa, że tak nie jest. Około 71% wszystkich izraelskich Żydów uważa, że podpisanie paktu pokojowego z Arabami nie położyłoby kresu terrorowi przeciw Żydom. (źródło: *Jerusalem Post*)

Módlmy się nadal przeciw atakom nożowników i wszystkim innym atakom terrorystycznym.

Módlmy się przeciw strachowi w narodzie...

Pan jest ze mną, nie lękam się, cóż może mi zrobić człowiek? Psalm 118, 6 □

W Izraelu na górze Hermon w ostatni dzień Chanuki spadł pierwszy śnieg. Wkrótce, gdy spadnie go więcej, rozpocznie się tam sezon narciarski.



Dziś wieczorem zakończyła się Chanuka, symbolizująca zwycięstwo Światła nad ciemnością oraz powrót do Boga i wypełniania przykazań przez naród izraelski oraz przygotowywanie drogi pod pierwsze przyjście Mesjasza Izraela, również i naszego Zbawiciela. Obecnie Izrael jest pod silnym atakiem wroga ze wszystkich stron, a z drugiej strony oczekujemy powtórnego przyjścia Mesjasza. Wydarzenia w Izraelu poprzedzą Jego przyjście.

„Czuwajcie więc, bo nie wiecie, którego dnia Pan wasz przyjdzie”. Mat. 24,42



Szalom